



## Skolebestyrelsesmøde, Svartingedal Skole

Torsdag den 12. juni 2025  
Kl. 16:30 – 18:00

### Deltagere til skolebestyrelsesmødet

Forældrerepræsentanter: Amalie Clemann Skovgaard, Nanna Koefoed Nørregaard, Nicolai Jørly, Allan Børgesen, Trine Alsted, Christian Bucholt,

Elevrådsrepræsentanter: Freja og Julie (har haft sidste skoledag)

Medarbejderrepræsentanter: Marianne Grøn Sørensen

Fra skoleledelsen: Mellemlider Thomas Jackson (referent) samt skoleleder Lars K. Myhre

Afbud:

### Dagsorden

Punkt	Tid	Beskrivelse	Referat
1.	16.30	Skolebestyrelsens årsberetning Formanden fremlægger årsberetningen Alle forældre på skolen er inviteret til at komme og høre den	Spændende arbejde- se hvordan det er i maskinrummet- Hvori i arbejdet har været omkring ansættelser, principper og anlæg af kommende fysiklokale. Der har været i indblik i budgetter. Der mangler en afsked fra bestyrrelsen til Lotte( flyttet) skoleleder. Skolefest- godt med tale, og forskellige indslag og taknemmelighed for forældreforeningen. Der er skrevet forskellige høringsvar. Det har været rigtig godt at eleverne har været med. Sendes ud på Aula og hjemmeside.
2.	17.00	Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
3.	17.05	Nyt fra <ul style="list-style-type: none"> <li>- formand</li> <li>- skolens ledelse</li> <li>- Elevråd</li> </ul>	IB fra formand Orientering om valgfag- orientering om PBL- og vores pædagogiske dag. Vi kommer til at arbejde med denne form i perioder i kommende år. Minuddannelse- udskiftes med Easy IQ
4.	17.15	Status på næste skoleår Bl.a <ul style="list-style-type: none"> <li>- Udmelding af fagfordeling</li> <li>- Lokalefordeling</li> <li>- Byggesag</li> <li>- SFO åbningstid</li> <li>- Afkortning af skoledagens længde</li> </ul>	Der er landet en god fagfordeling. Melding om fagfordeling meldes ud mandag uge 25 til elever og forældre. To stillingsopslag ude en pædagog/ Pau til indskolingen. En lærerstilling. Der skal laves et ansættelses udvalg.  Lokalefordeling- jf. plan  Etablering af fysiklokale- renovering af "gamle klub" til

SFO- nye lokaler til grp. 2 i SFO. SFO åben lidt længere tid pga afkortet skoledag fra kl 12.30. Dog lukkes lidt tidligere, så den samlede åbnings- tid er 52,5 timer. En afklaring omkring Juniormesterlære skoleår.				
Gennemgang af resultaterne af trivselsmålingen. Skolens resultat er knap på landsgennemsnittet. 3,5 ud af 5.	Den nationale trivselsmåling Resultaterne for den trivselsmåling der blev gennemført i marts er nu blevet tilgængelige. Der gives en kort gennemgang af de overordnede re- sultater på skoleniveau.	5. 17.40		
Løsning på børnehaveklasseder MH ansættes. Grøndannelses netværk- Blueschool- outdoor- i vandet damen Miller- kan der sættes noget i gang. Rytterknægten tilbyder nogle midler til outdoor- bus- kørsel. Christian sender noget materiale vi kan kigge på.	6. 17.55 Evt.			
Godkendelse af referat og un- derskrift				
Derefter spising				

Planlægningen

M. M.

Christine Jensen

Ally

Tina Sten

Christine Jensen

Kar. M.

Christine Jensen